
Evidenční čLsďo smlouíy: 46/00069566/2023

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ PRACOVNÍCH ODĚVŮ 2023-2024"

Objednatel
se sídlem
zastoupený
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a
Dodavatel
se sídlem
zastoupený:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
ředitelem Ing. Miroslavem Kolomazníkem
00069566
CZ00069566

ENYTEX s.r.o.
Čsl.armády 806/43, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

jednatelem Františkem Machuldou
IČO: 294 43 814
DIČ: CZ29443814

Bankovní spojeni:
číslo účtu
IDS (datová schránka) fffc4sp
(dále jen ,,dodavateli" na straně druhé)
(dále společně také jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

rámcovou dohodu na zakázkové šiti pracovních oděvů pro Střední odborné učiliště, Hubálov 17

(dále jen ,,dohoda")

Článek l.
Předmět Rámcové dohody

1.1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem ,,ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ PRACOVNÍCH ODĚVŮ 2023-2024"
(dále jen ,,veřejná zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých dIlčich veřejných zakázek
zadávaných po dobu trvání Rámcové dohody.

1,2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách,
za jakých bude Dodavatel pro Objednatele na základě dňčich objednávek provádět dodávky
předmětu plnění vymezeného v ČI. Ill této Rámcové dohody.

1.3. Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, se vztahuji práva
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem
na základě dňčich objednávek.

1.4. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řízenI na Veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato Rámcová dohoda uzavřena.

- 1 -



Evidenční číslo smlouiy.' 46/00069566/2023

Článek ll.
Doba účinnosti Rámcové dohody

2.1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024, maximálně však do
vyčerpání maximálni ceny plněni dle této Rámcové dohody, která činí 500.000,00 KČ bez DPH,

Článek III.
Předmět plnění

3.1. Předmět plnění je specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Rámcové dohody.

3.2. Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dňčích veřejných zakázek dodávat Objednateli plněni
specifikované v dilčí objednávce podle konkrétních potřeb Objednatele a umožnit mu nabýt
k takovému plněni vlastnické právo. Objednatel nabývá k plněni vlastnické právo okamžikem jeho
převzetí. Za řádně poskytnuté plněni se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas
cenu plněni. Objednatel má právo objednat ušiti a dodáni i 1 kusu pracovního oděvu s maximálni
dodací lhůtou do 14 dnů od přijetí objednávky dodavatelem.

3.3. Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedeni odpovIdajichn platným předpisům Evropské unie a odpovÍdajícim
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují.

3.4. Dodavatel prohlašuje. že plněni, které dodá na základě této Rámcové dohody, zcela odpovídá
podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele.

Článek IV.
Cena plněni

4.1. Cena za plněni jednotlivých veřejných zakázek realizovaných formou dilčich objednávek
na základě této Rámcové dohody se stanovi ze skutečně realizovaného plněni v rámci dané dÍ|čÍ
veřejné zakázky a z jednotkových smluvních cen Dodavatele uvedených v jeho nabídce
na Veřejnou zakázku. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvisejici náklady Dodavatele,
včetně dopravy do místa plněni.

Článek V.
Místo a doba plněni

5.1. Pro účely této Rámcové dohody se místem plnění rozumí:
Střední odborné učiliště, Hubálov 17, se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov

5.2. Místo a doba plněni budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dúči objednávce.
Dodavatel se však zavazuje odevzdat plnění Objednateli vždy nejpozději do 14 pracovních dnů
ode dne potvrzení dĹ|čÍ objednávky dle ČI. VI. odst. 6.4.
První dilči objednávka pro školní rok 2023/2024 bude Objednatelem zaslána Dodavateli
nejpozději do 30. 06. 2023 s terminem dodáni plnění nejpozději do 25. 08. 2023.

5.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plněni se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny dané dilči veřejné zakázky VC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však
500,- Kč a nejvýše do výše ceny dané dňčí veřejné zakázky.

-2 -



Evidenční číslo smlouvy: 46/00069566/2023

Článek VI.
Dňčí objednávky

6.1. Zadavatel odesilá Dodavateli dňčí objednávky.

6,2, Dilčí objednávky budou ze strany Objednatele odesIlány emailem nebo do datové schránky
Dodavatele.
Pověřené osoby Objednatele: M

I
Pověřené osoby Dodavatele: K

F
6.3. Dňči objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

· identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
· odkaz na tuto Rámcovou dohodu,
· specifikaci požadovaného plněni (např. druh včetně barevného provedeni, počet, velikosti,

cena)
· místo a dobu dodáni požadovaného plněni,
· jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plněni,

6.4. Dodavatel potvrdí Objednateli dňči objednávku e-mailem na adresu pověřené osoby dle článku
vi. vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku v uvedené lhůtě
nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovni den po odesláni
Objednatelem.

6.5, V případě, že dňči objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel
Objednatele neodkladně upozorni na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou
k odstraněni vad objednávky.

Článek VII.
Platební podmínky

7.1. Cena plněni bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených
Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem. Splatnost faktury je 14 dni od jejího doručeni
Objednateli. Objednatel preferuje zasNáni elektronických faktur elektronickou poštou na e-mail:
fakturV@souhuba|ov.cz.

7.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

7.3. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je Objednatel oprávněn k jejímu vráceni
k doplněni. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost bude
uvedena v nově vystavené opravné faktuře.

7.4. Objednatel není povinen převzít plněni, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému užíváni plněni nebo jeho užÍvání podstatným způsobem
neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění
nebylo poskytnuto.

Článek VIII.
Záruka poskytnutá za plněni a nároky z vad plněni

8.1. Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plněni je 12 měsíců a začíná běžet převzetím plněni
Objednatelem,

-3 -



Evidenční číslo smlouíy: 46/00069566/2023

8.2. Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím
zjištěni, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením (reklamace).
V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Objednatel
je oprávněn:

> požadovat odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo
> požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
> požadovat přiměřenou slevu z ceny plněni.

8.3. Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručeni
reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plněni ve stanovené
lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou
reklamovanou vadu, u niž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den
prodlení.

Článek lX.
Ukončení Rámcové dohody

9.1. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

9.2. Tato dohoda zaniká, mimo případy uvedené výše, rovněž QdstoupenÍm z niže uvedených důvodů,
a to dnem, kdy bude odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

9.3. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud:
> dodavatel neplní své závazky dle této dohody ve smluvené době, nebo nedodává zboží, které

si objednatel objednal;
> dodavatel je předlužen;
> bylo vydáno rozhodnuti o úpadku dodavatele:
> dodavatel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny);
> na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí;
> dodavatel byl odsouzen za některý z trestných činů uvedených v ustanoveni § 7 zákona o

trestní odpovědnosti právnických osob;
> dodavatel po předchozí písemné výzvě odmítl splnit jakoukoli povinnost podle této dohody;
> dodavatel přes předchozí písemné upozornění objednatele nebo zástupce objednatele neplni

své povinnosti podle této dohody,
> došlo k podstatnému porušení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, že

takové porušeni nebylo dodavatelem napraveno.

9.4. Objednatel je oprávněn smluvní vztah ukončit písemnou výpovědi z jakéhokoliv důvodu, nebo i
bez jeho uvedeni, s výpovědní lhůtou 2 měsíce počÍnajÍcÍ běžet první den měsíce následujicIho
po měsíci, kdy byla výpověď' doručena dodavateli.

9.5. Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto dohodu z dalších důvodů
uvedených v občanském zákoníku není jakkoli dotčeno.

Článek X.
Závěrečná ujednání

10.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody, týkající se stran této dohody,
je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ni druhou stranu, a to
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.

10.2. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

účin

-4-



Evidenční číslo sm/ouiy: 46/00069566/2023

10.3. Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele,
na Veřejnou zakázku. jsou nedílnou součástí této Rámcové dohody, pokud není stanoveno jinak.
Zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří
nedílnou součást této Rámcové dohody.

10.4. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil
na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků
a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Rámcové dohody Objednatelem v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

10.5. Tato Rámcová dohoda a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídi právním řádem ČR.

10.6. V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou dohodou pIati ustanoveni OZ.

10.7. Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody či z právních vztahů s ni souvisejicich budou
řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor
rozhodovat příslušný soud v ČR.

10.8. Objednatel a Dodavatel prohlašuji, že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součást této Rámcové dohody tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

V Hubálově dne V Krnově dne

Objednatel Dodavatel

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

ENYTEX s.r.o.
František Machulda, jednatel

-5 -



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky
VEREJNA ZAKAZKA

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") s názvem:
"ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ PRACOVNÍCH ODĚVŮ 2023-2024"

Informace o uchazeči

l
Název:

ENYTEX s.r.o. ||

Sídlo:
ČSL Armády 806/43 Krnov 794 01

lČ:
29443814

DIČ:
CZ29443814

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:
František Machulda, jednatel

Kontaktní osoba:

Tel./mob.:
l
j

E-mail: I
Il

__ _J
l'

_....m

PŘEDMĚT PLNĚNÍ



Požadavky zadavatele:
ecifikace ochranného pracovního oděvu pro zaměstnance - mistŕY OV :

ACOVNĹ ODĚV (DVOUDÍLNÝ KOMPLET) :
pracovní cAěv na miru (zakázkové šiti). Fotodokumentaci provedeni pracovního oblečení a přehled velikostí z minulých let zašleme uchazečům na vyžádáni. Velikosti pro školní rok 2023/2024

ňedbžime spolu s objednávkou nejpozději do 30. 06. 2023.

a) pracovni kalhoty do pásku + bunda
' - materiál: 100% bavlna, plošná hmotnost min. 250g/m2

- barevné provedení: modrá + červená

Bunda - přední díl: límec - stojáček na suchý zip; nárameníky s výpustkou, členící sedlový šev; náprsní kapsy na levé a pravé straně
straně nakládané boční kapsy s ozdobnou výpustkou; kryté zapínáni na zip.
Na levé náprsní kapse vyšité logo školy o velikosti min. 7,5x5 cm.
Bunda - zadní díl: čĹenÍcÍ sedlový šev; záhyby pro volnost pohybu; ddní okraj do gumy.
Bunda - rukávy: do úpletu.

se zipem a patkami na suchý zip; v dolní části bundy na pravé a levé

Kalhoty do pásku - přední díl: krytý rozparek na zip; boční kapsy na levé a pravé straně; lx boční kapsa na metr, zesílená kolena s horním ozdobným výpustkem a dolním reflexním výpustkem; pásový
límec do gumy s poutky.
Kalhoty do pásku - zadní díl: na pravé straně kapsa s ozdobnou výpustkou na suchý zip; nohavice volné bez úpletu

b) pracovni kalhoty lacl + bunda
- materiál: 100% bavlna, plošná hmotnost min. 250g/m2
- barevné provedení: modrá + červená

Bunda - stejná jako u kompletu kalhoty do pásku + bunda

Kalhoty laclové - přední díl: laclová kapsa m zip; krytý rozparek na zip; velké boční kapsy na levé a na pravé straně s ozdobnými výpustky; lx malá boční kapsa na metr; na levé straně boční rozparek
na knofhky; zesílená kolena s horním ozdobným výpustkem a dolním reflexním výpustkem;
šle zapraveny gumou a plastové dvoudílné spony.
Kalhoty laclové - zadní dá: na pravé straně zadní kapsa na suchý zip s ozdobnou výpustkou; pásek zapraven gumou, nohavice volné bez úpletu.

požadujeme doložit Prohlášení o shodě.



ícifikace ochranného pracovního oděvu pro Žáky:

covní kalhoty lacl + bunda (dvoudílný komplet):
acovní oděv na mím (zakázkové šiti). Fotodokumenbtaci provedení pracovního oblečení a přehled velikostí z minulých let zašleme uchazečům na vyžádání. Velikosti pro školní rok 2023/2024

kředIožÍme spolu s objednávkou nejpozději do 30. 06. 2023.

, - materiál: 100% bavlna, plošná hmotnost min. 25Og/m2
" - barevné provedení: modrá + černá; tmavě červená + Černá; zelená + černá; šedivá + černá.

Bunda - přední díl: límec - stojáček m suchý zip; čĹenÍcÍ sedlový šev; náprsní kapsy na levé a pravé straně se zipem a patkami na suchý zip; v dolní části bundy na pravé a levé straně nakládané boční
kapsy s ozdobnou výpustkou; kryté zapľnánI na zip.
Na levé náprsní kapse strojově vyšité logo školy o velikosti min. 7,5X5 cm, šedou nití zaručujÍcÍ stálobarevnost i při vyšších teplotách praní.
Bunda - zadní díl: čĹenÍcÍ sedlový šev; zhyby prD volnost pohybu; dolní okraj do gumy.
Bunda - rukávy: do úpletu.

Kalhoty laclové - přední díl: laclová kapsa na zip; krytý rozparek na zip; velké boční kapsy na levé a na pravé straně s ozdobnými výpustky; na levé straně boční rozparek na knďhky; zesílená kolena s
horním ozdobným výpustkem a ddním reflexním výpustkem; pásový límec do gumy s poutky, šle zapraveny gumou a plastové dvoudi1 né spony.
KalMty laclové - zadní díl: na pravé straně zadní kapsa na suchý zip s ozdobnou výpustkou; nohavice volné bez úpletu.

požadujeme doložit prohlášeni o shodě,

Požadavek zadavatele (zadavatel si vyhruzuje právo změnit rozsah dodávky dle svých
aktuálních potňeb): ' l Doplní uchazeč : ii

á



Počet ks celkem Nabidcová cena Nabídcová čem v
. .(hrubý oďiad pro Nabidkova cena celkem Nabídkova cena celkem v

. - . v Kc bez DPH Kc včetně DPHNázev polozky: Barevné provedení: Š.r, 2023/2024 v KČ vČetně D PH
a KČ bez DPHza l Kl6 za 1 kus2024/2025)

l) QChr@nný pracovnioděv pro zaměStnance - miStry QV :

komplet kalhoty do pásku + bunda modrá + červená 30 569,4.2 KČ 689,00 KČ 17 082,60 KČ 20 670,00 KČ

komplet kalhoty laclové + bunda modrá + červená 62 652,07 KČ 789,00 KČ 40 428,34 KČ 48 918,00 KČ

2) Qchranný pracovnioděv pro žáky:

komplet kalhoty laclové + bunda modrá + černá 180 652,07 KČ 789,00 KČ 117 372,60 KČ 142 020,00 KČ

komplet kalhcky laclové + bunda tmavě červená + černá 180 652,07 KČ 789,00 KČ 117 372,60 KČ 142 02QOO KČ

komplet kalhoty laclové + bunda zelená + černá 80 652,07 KČ 789,00 KČ 52 165,60 KČ 63 120,00 KČ

komplet kalhoty laclové + bunda šedivá + černá 120 652,07 KČ 789,00 KČ 78 248,40 KČ 94 680,00 KČ

Nabídková cena celkem (tyto částky budou uvedeny též v Krycím listě - příloha č. l) 422 670,14 kč 511 428,00 kč

Pozn.: Položky tukto barevně označené doplní uchazeč.

DATU M: 7.3.2023


